
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

11.10.2024                                                                                                № 4598 

 

 

О внесении изменений в Порядок сбора и обмена информацией в 

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области, утвержденный постановлением 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 14.07.2022 № 2619 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской 

области от 04.10.2024 № 610 «О внесении изменений в Порядок сбора и 

обмена информацией в области защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 

Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства 

Нижегородской области от 30 ноября 2021 г. № 1091» администрация 

Богородского муниципального округа Нижегородской области                        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок сбора и обмена информацией в области защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера в Богородском муниципальном округе 

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 14.07.2022 

№ 2619, следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором пункта 1 слова «органов исполнительной власти 

Нижегородской области (далее - ОИВ)» заменить словами «исполнительных 

органов Нижегородской области (далее - ИО)». 

1.2. По тексту слово «ОИВ» заменить словом «ИО». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 
 

А.С.Дунаева 

2-20-05 

 


